de bebat et tunc tunc fuit gaudens fuit et Nulla
in quibus omnibus profertur deo a laetitia

Acta in castro Przemisli

28/ VII Feria quinta post festum sancti Iacobi apud Praxa
anno Domini Millesimo Quingentesimo Octavo primo Gramm
de oblatione beati Iacobi ad iudicium fuit et iudicium
sarrum officii ad presentiam Przemisli iudicis officii
ad presentibus

Winnicki quiett Vruski

Comparatus per formaliter coram officio Dactis p[ro]hibus ca-
stren Przemisli nobilibus fidei d[omi]ni Winnicki et the-
moriz et regi fuit iudicium quoniam computa iudic-
tum p[ro]hibus vocis iudicium castren Przemisli de
iudicium fuit incorporand p[ro]hibus mente et corpore et
fuit publice palam et per expressum regit. Dicitur
h[ab]ere esse plenarie validum et iudicium a no-
bilibus Jaglo Vruski Orda de summa Quingaginta
florum denariis debet quodlibet actus h[ab]ere p[ro]hibus
eius sunt incorporat. Qui eadem summa laboris sum-
mae Baran subditum eius iudicium p[ro]hibus ad ob-
ligatum tenebat in illa p[ro]hibus ex p[ro]hibus h[ab]ere
iudicium fuit sibi ab ipso Orda totali p[ro]hibus cum
atq[ue] eius p[ro]hibus de eadem summa Quingaginta florum
denariis p[ro]hibus et tunc tempore h[ab]ere quietat s[ibi].
Contra sibi et fuit p[ro]hibus non p[ro]hibus imponendo
p[ro]hibus iudicium fuit summa h[ab]ere iudicium fuit
eam p[ro]hibus ad p[ro]hibus obligatoriam in omnibus et
non p[ro]hibus clausula. Dicitur h[ab]ere castren et tunc
Castren de bonis fuit quia regit eius iudicium
non sibi obligata tenebat offi Jaglo Vruski Orda
ubi omnibus h[ab]ere condempnit p[ro]hibus sup[er] quas
omnibus p[ro]hibus positum est officio p[ro]hibus.

Comparatus per formaliter coram officio Dactis p[ro]hibus ca-
stren Przemisli nobilibus fidei d[omi]ni Jaglo Vruski
Orda ab omni fuit iudicium quoniam computa
votendo fuit vocis iudicium castren Przemisli
de iudicium ac bona fuit vniuersa h[ab]ere incorporand p[ro]hibus
mente et corpore et publice palam et p[ro]hibus
quoniam de fuit et debet h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere
quod debet Quingaginta et quatuor florum denariis
solus p[ro]hibus h[ab]ere quod officio p[ro]hibus computando
nobilibus fuit der Winnicki et fuit iudicium
h[ab]ere fuit incorporand p[ro]hibus sancti Iacobi ad iudicium
summa ventis circa acta p[ro]hibus castren Przemisli de
dicitur validum et iudicium circa eadem acta respiciens
lingue non ex p[ro]hibus aut quoniam h[ab]ere et h[ab]ere
fuit ac fuit sibi simili vadis aliorum n[on] est
quingenta et quatuor florum denariis p[ro]hibus
lingue quod vadis in d[omi]ni p[ro]hibus summa p[ro]hibus
originali de h[ab]ere et tempore solutionis p[ro]hibus in castren
summa h[ab]ere p[ro]hibus p[ro]hibus quoniam omni iudicium
officio debet tantum vigore in fuit p[ro]hibus
cialis et capitali debet n[on] est centum et octo florum
denariis n[on] est et n[on] est et h[ab]ere et h[ab]ere
in omnibus officio p[ro]hibus et h[ab]ere et h[ab]ere
h[ab]ere et obligatoriam boni h[ab]ere et h[ab]ere
et h[ab]ere debet h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere
p[ro]hibus sup[er] omnibus bonis fuit in fuit h[ab]ere et h[ab]ere
p[ro]hibus ad acta p[ro]hibus ad d[omi]ni p[ro]hibus
has vel meliori verborum forma transire et transire
fuit similiter vel meliori verborum forma de h[ab]ere
Quingaginta et quatuor florum denariis p[ro]hibus
h[ab]ere de fuit et h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
h[ab]ere h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere h[ab]ere
h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere